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Ελληνική Δημοκρατία    

       

                Bούλα,  13/3/2017
Νομός Αττικής





    Aρ. Πρωτ. : 9131
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
                                ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ   10ης    ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
 Αρ. Πράξης    :  10
 Αρ. Απόφασης   : 78
Στη Βούλα την 13η Μαρτίου 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:00πμ, στο Δημοτικό Κατάστημα συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βάρης - Βούλας - Βουλιαγμένης, μετά από τη με αρ. πρωτ. 8886/9-3-2017, πρόσκληση του Δημάρχου κ. Γρηγόρη Κωνσταντέλλου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους, σύμφωνα με τα άρθρο 103 και 105 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006) και του άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010.
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι από τα εννέα (9) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ήταν:
	ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΙΔΙΟΤΗΤΑ
	ΠΑΡΟΝΤΕΣ
	ΑΠΟΝΤΕΣ

	1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ
	ΠΡΟΕΔΡΟΣ
	Παρών
	

	2. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρών
	

	3. ΧΡΗΣΤΟΣ    ΒΑΔΑΣΗΣ                      
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	
	Απών

	4. ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρών
	

	5. ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ 
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρούσα
	

	6. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΗΣ 
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρών
	

	7. ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΣ                     
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	
	Απών

	8. ΜΑΡΙΑ  ΣΙΝΑ-ΧΟΒΡΗ                                             
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρούσα
	

	9. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΟΓΚΑΣ 
	ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ                                  
	Παρών
	

	
	
	
	

	1. ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ                           
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
	
	Απών

	2. ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΒΑΜΒΑΣΑΚΗΣ 
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
	
	Απών

	3. ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ*
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
	Παρών
	

	4. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑΣ 
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
	
	Απών

	5. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ            
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ
	
	Απών


*Τον  κ.  Χρήστο Βαδάση αναπληρώνει νόμιμα ο  κ. Μιχαήλ Ανδριόπουλος
Αφού  υπάρχει  η απαιτούμενη απαρτία  των  μελών  της  επιτροπής όπως το άρθρο 75 του Ν.3852/7.5.2011 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης και η Οικονομική Επιτροπή, προχωρεί στη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
Θέμα 6ο: Έγκριση του υπ΄αρ.πρωτ. 8667/8-3-2017 πρακτικού αξιολόγησης προσφορών για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισηγούμενος το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης, θέτει υπόψη αυτής τα ακόλουθα:
1. Tο με αρ.πρωτ. 8725/9-3-2017 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών, Τμήματος Προμηθειών προς την Οικονομική Επιτροπή, το οποίο αναφέρει τα εξής:
« κ. Πρόεδρε,       
       Παρακαλούμε όπως εισάγετε  το θέμα στην επικείμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  λόγω αρμοδιότητας βάσει  του  άρθρου 72 παρ 1δ και 1ε του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/7-6-2010 ) προκειμένου :

1. Να εγκρίνει  το υπ.αρ.πρωτ. 8667/8-3-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ».

2. Να εγκρίνει τα αποτελέσματα της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών που έχει υλοποίηση η αρμόδια επιτροπή του διαγωνισμού
3. Να αναδείξει ως ‘‘προσωρινό ανάδοχο’’ τις παρακάτω εταιρείες ανά ομάδα:

ΟΜΑΔΑ: Α: ΟΡΓΑΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

	
	
	ΔΑΠΑΝΗ
	Φ.Π.Α. 24%
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

	ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
	51.648,48€
	32.529,08€
	7.806,98€
	40.336,06€


ΟΜΑΔΑ: Β: ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΕΣ
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

	
	
	ΔΑΠΑΝΗ
	Φ.Π.Α. 24%
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

	Η. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & Π.ΤΣΑΜΗΣ Ε.Π.Ε.
	22.751,52€
	15.130,50€
	3.631,32€
	18.761,82€


Τα αποτελέσματα του ανωτέρω σταδίου επικυρώνονται με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου

της αναθέτουσας αρχής, η οποία κοινοποιείται με επιμέλεια αυτής στους προσφέροντες ή στους

συμμετέχοντες. Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του ν.4412/2016 για συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία έως εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ(προ ΦΠΑ).

Μετά την έκδοση της σχετικής απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή, η αναθέτουσα αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει εντός προθεσμίας, που δεν μπορεί να είναι μικρότερη των δέκα (10)ούτε μεγαλύτερη των είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α' 74) όλων των δικαιολογητικών που αναφέρονται στην διακήρυξη, ως αποδεικτικά στοιχεία.
	Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

	ΤΟΠ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ,ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

	ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ»




2. Τη με αριθμό  150/2016 τεχνική μελέτη, της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήματος Έργων και Μελετών για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών»
3. Την υπ΄ αριθμ. 585/2016 απόφαση του Δ.Σ. περί εγκρίσεως διενέργειας και τρόπου εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών»
4.Την υπ΄ αριθμ. 491/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με  έγκριση : α) των τεχνικών προδιαγραφών της υπ΄αριθμ. 150/2016 μελέτης, β) διάθεσης - δέσμευσης πίστωσης ποσού 74.400,00€  γ)  των τευχών της διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών»
 5. Τη με αρ. πρωτ. 52496/28-12-2016 περιληπτική διακήρυξη η οποία όριζε ημερομηνία    
λήξης παράδοσης προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού την ημ. 5-12-2016
6. Το υπ΄αρ. πρωτ. 5559/14-2-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών (δικαιολογητικά συμμετοχής, τεχνικές προσφορές) για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών» 
7. Την υπ΄αρ. 37/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής η οποία εγκρίνει τo με αρ.πρωτ. 5559/14-2-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών σχετικά με τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής και  της τεχνικής προσφοράς  της ανωτέρω προμήθειας
8. Το υπ΄αρ. πρωτ. 8667/8-3-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών (οικονομικές  προσφορές) για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών», το οποίο αναφέρει τα ακόλουθα:
   «Στη Βούλα σήμερα την 7 Μαρτίου 2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημαρχείο Βούλας η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 336/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού για την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ” (Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης: 51283/19-12-2016)
   Στη συνεδρίαση της επιτροπής  ήταν παρόντες:
- ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΒΡΙΩΤΟΥ Αν. Πρόεδρος
- ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΣΤΡΑΤΟΣ, Μέλος
- ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΙΩΤΗΣ Αν. Μέλος
   Επίσης, η εκπρόσωπος της εταιρείας: “ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.” κ. ΣΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ.
Λαμβάνοντας υπ’όψιν τη με αρ. 37/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, η επιτροπή προσχώρησε στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών ανά ομάδα προϊόντων. 
Αναλυτικά  οι οικονομικές προσφορές ήταν για την: 
ΟΜΑΔΑ: Α: ΟΡΓΑΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
	1. ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
	ΠΟΣΟΤ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.
	ΣΥΝΟΛΟ 

	1
	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ 
	ΤΕΜ.
	1
	1.900,00
	1.900,00 €

	2
	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ 2 ΑΝΑΡΡΙΧΙΣΕΙΣ
	ΤΕΜ.
	1
	5.500,00
	5.500,00 €

	3
	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΔΙΘΕΣΙΑ ΚΟΥΝΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ
	ΤΕΜ.
	1
	965,00
	965,00 €

	4
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ “ΜΙΚΡΟΣ ΚΗΠΟΣ “ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ
	ΤΕΜ.
	1
	6.900,00
	6.900,00 €

	5
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΠΑΙΔΙΩΝ 
	ΤΕΜ.
	1
	2.700,00
	2.700,00 €

	6
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ – ΠΑΙΔΩΝ ΜΕ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΕΙΣ
	ΤΕΜ.
	1
	3.250,00
	3.250,00 €

	7
	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΔΙΘΕΣΙΟ
	ΤΕΜ.
	1
	350,00
	350,00 €

	8
	ΠΕΡΓΚΟΛΑ ΜΕ ΣΚΙΑΣΤΡΑ HPL
	Μ2
	3,36
	380,00
	1.276,80 €

	9
	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΜΕ ΘΈΜΑ “ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑΚΙ” Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 
	ΤΕΜ.
	1
	450,00
	450,00 €

	10
	ΚΑΔΟΣ ΜΕ ΘΕΜΑ “ΔΕΛΦΙΝΙ” Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ
	ΤΕΜ.
	1
	500,00
	500,00 €

	11
	ΔΑΠΕΔΠ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 50 ΜΜ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ 1500 ΜΜ
	Μ2
	171,42
	34,00
	5.828,28 €

	12
	ΠΡΟΜ. ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟΒΑΣΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ
	Μ2
	145,45
	20,00
	2.909,00 €

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ
	32.529,08 €

	Φ.Π.Α. 24%
	7.806,98 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
	40.336,06 €


	4. ΖΗΝΟΒΙΑ Φ. ΠΑΝΕΛΛΑ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
	ΠΟΣΟΤ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.
	ΣΥΝΟΛΟ 

	1
	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ 
	ΤΕΜ.
	1
	2.185,00
	2.185,00 €

	2
	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΜΕ 2 ΑΝΑΡΡΙΧΙΣΕΙΣ
	ΤΕΜ.
	1
	7.125,00
	7.125,00 €

	3
	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΔΙΘΕΣΙΑ ΚΟΥΝΙΑ ΠΑΙΔΙΩΝ
	ΤΕΜ.
	1
	1.140,00
	1.140,00 €

	4
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ “ΜΙΚΡΟΣ ΚΗΠΟΣ “ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ
	ΤΕΜ.
	1
	8.550,00
	8.550,00 €

	5
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΠΑΙΔΙΩΝ 
	ΤΕΜ.
	1
	3.420,00
	3.420,00 €

	6
	ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΣΥΝΘΕΤΟ ΝΗΠΙΩΝ – ΠΑΙΔΩΝ ΜΕ ΑΝΑΡΡΙΧΗΣΕΙΣ
	ΤΕΜ.
	1
	4.180,00
	4.180,00 €

	7
	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΔΙΘΕΣΙΟ
	ΤΕΜ.
	1
	570,00
	570,00 €

	8
	ΠΕΡΓΚΟΛΑ ΜΕ ΣΚΙΑΣΤΡΑ HPL
	Μ2
	3,36
	410,00
	1.377,60 €

	9
	ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ ΜΕ ΘΈΜΑ “ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑΚΙ” Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ 
	ΤΕΜ.
	1
	570,00
	570,00 €

	10
	ΚΑΔΟΣ ΜΕ ΘΕΜΑ “ΔΕΛΦΙΝΙ” Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ
	ΤΕΜ.
	1
	570,00
	570,00 €

	11
	ΔΑΠΕΔΠ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 50 ΜΜ ΠΟΥ ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΥΨΟΣ ΠΤΩΣΗΣ 1500 ΜΜ
	Μ2
	171,42
	39,90
	6.839,66 €

	12
	ΠΡΟΜ. ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΥΠΟΒΑΣΗΣ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ
	Μ2
	145,45
	20,00
	2.909,00 €

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ
	39.436,26 €

	Φ.Π.Α. 24%
	9.464,70 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
	48.900,96 €


ΟΜΑΔΑ: Β: ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΕΣ
	2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΤΟΥ ΚΟΣΜΑ

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
	ΠΟΣΟΤ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.
	ΣΥΝΟΛΟ 

	1
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	975
	14,00
	13.650,00 €

	2
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	687
	3,00
	2.061,00 €

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ
	15.711,00 €

	Φ.Π.Α. 24%
	3.770,64 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
	19.481,64 €


	3. ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
	ΠΟΣΟΤ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.
	ΣΥΝΟΛΟ 

	1
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	975
	14,16
	13.806,00 €

	2
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	687
	3,54
	2.431,98 €

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ
	16.237,98 €

	Φ.Π.Α. 24%
	3.897,12 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
	20.135,10 €


	5. Η. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & Π.ΤΣΑΜΗΣ Ε.Π.Ε.

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
	ΠΟΣΟΤ.
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ.
	ΣΥΝΟΛΟ 

	1
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	975
	12,70
	12.382,50 €

	2
	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΥΝ. ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ
	Μ2
	687
	4,00
	2.748,00 €

	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ
	15.130,50 €

	Φ.Π.Α. 24%
	3.631,32 €

	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.
	18.761,82 €


   Έπειτα από τα παραπάνω, η επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα και προτείνει την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισμού για την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ”ανά ομάδα προϊόντων για τη μεν ΟΜΑΔΑ: Α την επιχείρηση “ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.” και για τη δε ΟΜΑΔΑ: Β την επιχείρηση: “Η. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & Π.ΤΣΑΜΗΣ Ε.Π.Ε.”, γιατί οι προσφορές τους είναι πλήρεις, σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και η κάθε μία, ανά ομάδα, προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή. 
   Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται. Το παρόν Πρακτικό διαβιβάζεται στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

                                                                                                                          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ»

Η Οικονομική Επιτροπή  μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, αφού έλαβε υπόψη της : 
1.  Την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήματος Προμηθειών
2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 127 του ν.4412/2016
4. Την υπ΄αρ.Α-1019/2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης
 5. Τη με αριθμ. Πρωτ. 88355/47633/16-12-2015 επικύρωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά τη με αρ.721/2015 απόφαση του Δ.Σ. «Ψήφιση προϋπολογισμού του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης για το οικ. έτος 2016»
           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α
1) Εγκρίνει το υπ΄αρ.πρωτ. 8667/8-3-2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών για την  «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών» 
2) Εγκρίνει τα αποτελέσματα της αποσφράγισης των οικονομικών προσφορών που έχει     υλοποίηση η αρμόδια επιτροπή του διαγωνισμού

3) Αναδεικνύει ως ‘‘προσωρινό ανάδοχο’’ τις παρακάτω εταιρείες ανά ομάδα:

ΟΜΑΔΑ: Α: ΟΡΓΑΝΑ ΔΑΠΕΔΑ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

	
	
	ΔΑΠΑΝΗ
	Φ.Π.Α. 24%
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

	ΠΑΡΚΟΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.
	51.648,48€
	32.529,08€
	7.806,98€
	40.336,06€


ΟΜΑΔΑ: Β: ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΙ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΕΣ
	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

	
	
	ΔΑΠΑΝΗ
	Φ.Π.Α. 24%
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

	Η. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & Π.ΤΣΑΜΗΣ Ε.Π.Ε.
	22.751,52€
	15.130,50€
	3.631,32€
	18.761,82€


Τα αποτελέσματα του ανωτέρω σταδίου επικυρώνονται με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής, η οποία κοινοποιείται με επιμέλεια αυτής στους προσφέροντες ή στους συμμετέχοντες. Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του ν.4412/2016 για συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία έως εξήντα χιλιάδων (60.000) ευρώ(προ ΦΠΑ).

Μετά την έκδοση της σχετικής απόφασης από την Οικονομική Επιτροπή, η αναθέτουσα αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, στον οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει εντός προθεσμίας, που δεν μπορεί να είναι μικρότερη των δέκα (10)ούτε μεγαλύτερη των είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτόν, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α' 74) όλων των δικαιολογητικών που αναφέρονται στην διακήρυξη, ως αποδεικτικά στοιχεία.
Η παρούσα διαβιβάζεται στη Δ/νση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών για δικές τους ενέργειες.
      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 78/2017
Σε ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως : 
	       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
	ΤΑ ΜΕΛΗ

	ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ
	ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ
 ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣΗΣ 
ΩΣΑΝΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝ 
ΜΑΡΙΑ ΣΙΝΑ – ΧΟΒΡΗ

ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΟΓΚΑΣ
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Ελληνική Δημοκρατία
                                  

         
Νομός Αττικής 





        
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ   ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ   ΑΠΟΦΑΣΗΣ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
Στη Βούλα σήμερα την –13 -- του μήνα – Μαρτίου του έτους 2017 η υπογεγραμμένη κα Ιωάννα Βουρλιώτη τοιχοκόλλησα στο προορισμένο μέρος του Δημοτικού Καταστήματος, αντίγραφο της 78/2017 απόφασης της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  που  αφορά:
 Έγκριση του υπ΄αρ.πρωτ. 8667/8-3-2017 πρακτικού αξιολόγησης προσφορών για την «Προμήθεια υλικών & εξοπλισμού παιδικών χαρών» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου
Η τοιχοκόλληση έγινε παρουσία των υπογεγραμμένων μαρτύρων :
       1. Άγγελος Ασημακόπυλος
       2. Νικολακόπουλος Γεώργιος
    Τοιχοκόλλησε   η                                    

      Οι Μάρτυρες 
                                                                                              1. ------------------------
    -------------------------     
                                                                                              2. ------------------------
�
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